..... peciam terre #.....tudine trium virgatarum# sitam in parochia de Litto[ijen] ..... Bult ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti dicti ..... ab ..... Mosa atque (dg: virgata terre sitam ibi) peciam terre una virgata ..... ibidem inter hereditatem domini Henrici de Loen presbitri ex uno et inter Henrici Mudeken ex alio ..... die Wert Greve usque ad Mosam ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Henrico Mudeken ..... deponere promiserunt insuper dicti venditores (dg: qu) super omnia quod ipsi Elizabeth Agnetem Mettam ..... filias dicti quondam Bertrammi super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient ..... quinta post oculi.

BP 1175 f 063v 02 do 04-03-1372.

Yda ~~zvw~~ Henricus Gheroncs en haar kinderen Gerongius, Ghibo, Elizabeth en Heijlwigis, verkochten aan Denkinus Luwe zvw Willelmus Luwe 1 morgen ..... in Rosmalen, ter plaatse gnd Dalen Kooi Heuvel, tussen Petrus Ludings enerzijds en ..... soen anderzijds. Maria, minderjarige dv voornoemde Yda, zal afstand doen.

[Yda relicta<sup>?</sup> quondam<sup>?</sup> He]nrici Gheroncs Gerongius Ghibo Elizabeth et Heijlwigis eius liberi cum tutore unum iuger ..... de Roesmalen in loco dicto Dalen Kooi Hoevel inter hereditatem Petri Ludings ex uno et inter ..... soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Denkinu Luwe (dg: de em) filio quondam Willelmi Lu[we] ..... promittentes warandiam et obligationem deponere promiserunt insuper cum tutore quod ipsi Mariam filiam dicte Yde adhuc impuberem ..... annos pervenerit super dicto iugero ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1175 f 063v 03 do 04-03-1372.

(dg: ..... ½ bunder beemd in Rosmalen ter plaatse gnd die Hijnschen).

(dg: ..... dimidium bonarium prati situm in parochia de Roesmalen in loco dicto die Hijnschen).

BP 1175 f 063v 04 do 04-03-1372.

..... Pouwels soen verkocht aan Matheus zvw Lambertus Hoet 1 zester land in Schijndel, ter plaatse gnd die Broek, tussen Johannes Ricarts soen enerzijds en Henricus Goidewert anderzijds, belast met waarschijnlijk de hertogencijns en een erfpacht van 1 zester rogge, Bossche maat.

..... Pouwels soen sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Scijnle in loco dicto die Broec ..... inter hereditatem Johannis (dg: Ricart) Ricarts soen ex uno et inter hereditatem Henrici Goidewert (dg: ..... ) dicebat hereditarie vendidit Matheo filio quondam Lamberti Hoet promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu ..... et hereditaria paccione unius sextarii siliginis mesure de Busco exinde solvendis. Testes datum supra.